# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



# OFÍCIO EXPEDIDOS - SECRETARIA Nº 021/2024

**Autoria:** Marcus Vinicius Tápias **№ do Protocolo:** 259/2024

Protocolado em: 15/08/2024 11h56

Exma. Sra.

Nádia Filomena Dutra França DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita.

Encaminho a V. Exa., para sanção e promulgação, as proposições de Leis: 017, 018, 019 e 020/2024, todas aprovadas nesta Casa.

Com apreço e consideração, sou

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena em 15 de agosto de 2024.

#### **DOCUMENTOS**

#### Proposição de Lei Nº 20/2024

Dispõe sobre a denominação de logradouro público

Autoria: Mesa Diretora

### Proposição de Lei Nº 19/2024

Autoriza a abertura de crédito adicional ao orçamento vigente do município de Conselheiro Pena

Autoria: Mesa Diretora





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código MLKFU-8WZH9-6BFIA-REQWP-9KNGO ou escaneie o QR Code do

# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



#### **DOCUMENTOS**

#### Proposição de Lei Nº 18/2024

Autoriza a abertura de crédito adicional ao orçamento vigente do município de Conselheiro Pena

Autoria: Mesa Diretora

#### Proposição de Lei Nº 17/2024

Dispõe sobre a remoção de veículos abandonados em logradouros públicos do Município

Autoria: Mesa Diretora

Marcus Vinicius Tápias Autor(a)







# **MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA** CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA **PODER LEGISLATIVO**

### EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

**Documento:** Ofício Expedidos - Secretaria № 021/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 15/08/2024 11:52:55

Hash Interno: f8h3rzhubsu3nbzldsoo0ritfs5wakczpeol5bop



### Chave de Verificação

### MLKFU-8WZH9-6BFIA-REQWP-9KNG0

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	<b>Assinado</b> em 15/08/2024 11:56





Documento assinado digitalmente por Marcus Vinicius Tápias conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verrificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código MLKFU-8WZH9-6BFIA-REQWP-9KNGO ou escaneie o QR Code do